',rr,l..r :ii$i]il'l li'

ct{PJ 46.634.143/0001 -56

Ëraça da Matriz, 151 - Fane / Fax: (14) 3883-í661
Cr":tr) ?éì.5çiü-00ü -- B O FË T E - Ësfarjo de São Faulo

ai [:'pm6 ofet e. as ses so ria@ íg. com. 6 r
p rcfeí t u ra 6 o;fet e @ fi.o twa i [. c orn
pm6ofete@5o[.con.6r

J
Decreto no 1998 /

De 07 de Novembro de 2006.

Dispõe sobre â âtualização do valor básico para cobranças de
mul tas e taxas constantes da l -e i  Í ìo  1.578,  de 16 de dezembro de 1998 que
Institui o Codigo de Posturas do fr/Ìunìcípio de tsofete.

.. losé Carlos Roder, Fnefeitn Municipal cie Bofeie, usando de suas
atribuições leEais, e ÇCInsiderâi ldo-$e que ü valor âtuaiizado pelo Decreto no
1945 de 29 de Dezemhno de 2[JCI5. c0{l"Êsporl{ ie a R$ 1,73 (Um real e setenta e
três centavos)

DËçRËTA

Attigo 10- Cs valores referente$ a cobnançâs cle multas e taxas
refer idas na Lei  no 1.578, de 16de Dezeur ihno cie 19€t8,  que ïnst i tu i  o Codigo de
Posturas do MunicÍpio de Bofete,  passâm â seì-  üs seguintes:  Formula:  R$ 1,68
+ a inflaÇão acumulada no período de 2005 a ouiubro de 2üCI6, correspondente
a 2,78 7o (dois, vírgula setenta e olto por cento)(lGP-M/F:GV (%1= R$ 1,23 (Um
real e setenta e três centavos)

Antigo 20- Este Decreto entrará em vigor na ciata cle sua publicação
e terá eficácia a partir de 1o de janeiro de 2007

Prefeitura fulunicipal de tsofete, Gabinete cio prefeiio, em 07 de
Novenrbro de 2ü06.

/
Registrado em livno,"n$pnio, pnlblicado atrarres de afrxação em local

de costume no predlo daiFq.efeit irna f i \ l lurniclpal e anqulvacio no Cartorio de
Registro Cìvi l  e Tabelionato"dê Bofete, na daia supra.

l lza Helena Jacinto
.Lan'badora